
Vores dejlige vuggestuebørn søger en kok eller
ernæringsassistent, med en passion for at kreere

måltider, der vækker alle sanser.

Du vil i køkkenet være placeret i hjertet af vores vuggestue. Herfra kan duften brede sig til resten af
huset, uanset om det er duften fra dine nybagte boller eller duften af en blomkålscurry, så glæder vi
os utrolig meget til at blive en del af dit madunivers, og du i vores. Du vil dagligt møde børn og
forældre der smiler og siger godmorgen når de passerer, dit køkken. 
Vi er på udkig efter dig, der kan se dig selv i et mindre køkken, med en åben kommunikation til
ansatte, forældre og børn. Køkkenet er dit domæne, og du er selv med til at sætte rammerne. Det
forventes at du kan servere inspirerende, lækker og ernæringsrigtig kost til vores 0-3-årige. 
Vuggestuen er normeret til 44 børn i alderen 0-3 år. For tiden er vi ca. 26 indmeldte børn. Det er
børnetallet der ligger til grund for timetal i køkkenet. Derfor er stilling på 28 timer med mulighed for
flere, når børnetallet stiger.

Vi lægger vægt på det gode økologiske måltid, hvor maden laves fra bunden og duftes i huset.
Vores økologiprocent ligger på 90% som minimum, så vi er certificeret med økologimærket i Guld. 

Vi søger en kollega med relevant erfaring, gerne erfaring fra lignende stilling, og gerne med erfaring
med budget, lagerstyring, indkøb og aula. 
Stillingen er med tiltrædelse snarest, der afvikles derfor løbende samtaler. 

Om jobbet:

Du har passion for årstidens økologiske måltid i børnehøjde●

Du omsætter din faglige viden og erfaring til daglig praksis i køkkenet●

Du er løsningsorienteret og fleksibel●

Kan sikre, at maden lever op til de officielle kostråd og ernæringsanbefalinger og holder en

økologiprocent på minimum 90% (Guldmærket)

●

Du skal være klar til at bruge digitale medier i hverdagen. Hos os bestiller vi varer digitalt,

bruger Aula til information om madplaner, egenkontrol og kostberegning, samt formidling af

kostplaner.

●

Er stabil, engageret og udviser stor ansvarlighed i forhold til egenkontrol, økonomi og

hygiejne

●

Har faglig viden om mad og ernæring til børn og kan kommunikere professionelt omkring

dette

●

Du skal lave frokost og to mellemmåltider til ca. 44 vuggestuebørn●

Opvask og rengøring er en del af de daglige arbejdsopgaver●

Mødetider aftales med leder, men ligger som udgangspunkt i tidsrummet 7:30- 13:00. Der

kan være enkelte arrangementer om året, hvor du skal deltage. 

●

Om Skoven
Vores vuggestue ligger i Hvissinge, i Glostrup Kommune, tæt på skov og natur.
Vi er fordelt på to matrikler, vuggestue og børnehaven, med ca. 500 meter mellem matriklerne. Det
betyder at vi går på besøg hos hinanden, så engang i mellem kigger vi ud i køkkenet og spørger
om der er mad til et par ekstra børnehavebørn, eller en madpakke.
Vi håber af hele vores hjerte at have vakt din interesse, og vi kan næsten ikke vente med at
modtage din ansøgning.
For yderligere information, er du velkommen til at kontakte Dagtilbudsleder Dorte Laursen på tlf. 20
57 66 27/ dorte.laursen@glostrup.dk 
Stillingerne er med tiltrædelse snarest. Der afholdes løbende samtaler. 
Ansøgningsfristen er 22. maj 2025.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. Vi indhenter straffe- og børneattest samt
referencer fra tidligere ansættelser. 
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